
 

BR.0210.2.16.2022 

Decyzja nr 16 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 2 września 2022 r. 

 

zmieniająca Decyzję nr 2 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Komisji ds. przeciwdziałania 

dyskryminacji w Uniwersytecie w Białymstoku 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 i ust. 2 Zarządzenia nr 86 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia procedury przeciwdziałania 

dyskryminacji w Uniwersytecie w Białymstoku zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję do składu Komisji ds. przeciwdziałania dyskryminacji w Uniwersytecie  

w Białymstoku powołanej Decyzją nr 2 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  

5 stycznia 2022 r. mgr Ewę Szpiganowicz (Dział Spraw Osobowych) w miejsce  

mgr Elżbiety Matys.  

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                   Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


